
REGISTRO GENERALE N. 136 del 15/02/2021 

 

COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 136 del 15/02/2021 

DETERMINAZIONE N. 5 DEL 12/02/2021 
PROPOSTA N. 210 del 12/02/2021 

 
OGGETTO: FORNITURA MASCHERINE PER DIPENDENTI COMUNALI. LIQUIDAZIONE DI SPESA 

DITTA POLONORD ADESTE 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016; 

Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;  

Visto il vigente regolamento contabile e finanziario; 

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 

trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 

diversamente disposto; 

Visti i decreti del Sindaco n. 11, 12, 13, 14 del 01/07/2020 e di nomina degli altri Responsabili di 

Settore, validi fino al 30/06/2021; 

Visto il decreto del Sindaco n. 9 del 26/06/2020 (valido fino al 30/06/2021) di nomina del 

Responsabile Settore Ambiente; 

Visto il decreto del Sindaco n. 21 del 13/08/2020 (valido fino al 31/07/2021) di nomina del 

Responsabile Settore Vigilanza; 

Visto l'art.107, c.2, DL 17 marzo 2020 n.18, come modificato da ultimo dall'art.106, c.3-bis, DL 19 

maggio 2020, n.34 che dispone: Per l'esercizio 2021 il termine per la deliberazione del bilancio di 

previsione di cui all'art.151, comma 1, del vitato decreto legislativo n.267 del 2000 è differito al 31 

gennaio 2021. 

Visto l'ulteriore differimento del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 degli enti 

locali dal 31 gennaio 2021 al 31 marzo 2021(GU Serie Generale n.13 del 18-01-2021) 

Vista la delibera di GC n.5 del 25/01/2021 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio anno 

2021 (Art. 169 del D.LGS. N. 267/2000) ; 
Premesso che è stato necessario fornire di mascherine i dipendenti comunali ; 

CHE  a seguito di procedura MEPA, preso atto che, al momento della consultazione del catalogo 

della categoria merceologica precedentemente indicata, la ditta  per la fornitura di mascherine per i 

dipendenti comunali ,la ditta POLONORD ADESTE con sede in Castel Maggiore (BO), che aveva 

in vetrina i beni, oggetto della presente fornitura, ad un prezzo concorrenziale in rapporto alle 

tipologie e quantità necessarie per le esigenze dell'Ufficio comunale e con termini di consegna 

rapidissimi pertanto adeguati alle necessità specifiche dell'ufficio; 

CHE con DETERMINAZIONE del Responsabile del Settore Gestione del Territorio n. 9 del 

04/09/2020 veniva approvata la RDO n. 2618738 effettuato in data 30/07/2020 sul mercato 

elettronico cd. “MePA” gestito da Consip S.p.a. E impegnata a somma complessiva di € 695,40 (iva 

inclusa) a favore di POLONORD ADESTE -  VIA BONAZZI, 7 - 40013 CASTEL MAGGIORE 

BO - Codice Fiscale: 02052230394 -  Partita IVA: 02052230394; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 136 del 15/02/2021 

di imputare la spesa alla missione 01, programma 03, titolo 1 (cod. SIOPE 0), capitolo 2020/38/0  

denominato "SPESE PER DISPOSITIVI PROTEZIONE" del bilancio 2020,; 

Di trasmettere  il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art. 

183 c. 7 del D.Lgs. 267/2000. ; 

Dato atto che alla presente fornitura è stato assegnato il seguente CIG: n.   ZB12E23518; 

 

 

DETERMINA 

 

di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di POLONORD ADESTE - VIA 

BONAZZI, 7 - 40013 CASTEL MAGGIORE BO -  Codice Fiscale: 02052230394 -  Partita IVA: 

02052230394 l'importo di € 695,25, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura n.ro 5/177 del 

11/09/2020,  sul CC 010000009036 CREDITO EMILIANO SPA Agenzia FUNO DI ARGELATO 

cod. IBAN IT08S0303236590010000009036 ABI 03032 CAB 36590 

 

Di dare atto che la spesa complessiva di € 695,25 risulta impegnata nel modo seguente: 

 

€ 695,25 alla missione 01,programma 03, titolo 1  (codice SIOPE 0),  capitolo 2020/38/0 

denominato "SPESE PER DISPOSITIVI PROTEZIONE" - Impegno  2020/822/1 assunto con 

determina 9 del 04/09/2020 Registro Generale; 

 

 

 

Il Funzionario Istruttore 

Geom. Yedro Valentina 

 

Il Responsabile del Settore 

Arch. Mariotti Roberto 

                              

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 210 del 12/02/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile MARIOTTI ROBERTO in data 12/02/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 210 del 12/02/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2021 287 1 822 POLONORD ADESTE 695,25 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 136 del 15/02/2021 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  RANIERI 

MAURO il 15/02/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 708 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  MARIOTTI ROBERTO attesta 

che in data 18/03/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 136 

del 15/02/2021 con oggetto: 

FORNITURA MASCHERINE PER DIPENDENTI COMUNALI. LIQUIDAZIONE DI SPESA DITTA 

POLONORD ADESTE 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  MARIOTTI ROBERTO il 18/03/2021.1 

 

 
11Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO. La firma autografa  è sostituita 

dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


